

استیکر ماشین / مراحل طراحی برچسب خاص برای ماشین

برچسب های برای ماشین خود بسازید و آن را با کمترین هزینه خاص کنید!

برچسب های چاپ شده و آماده موجود در بازار راهی آسان برای داشتن برچسب ماشین است اما بعد از مدتی یکنواخت می شوند و دیگر خاص به نظر نمی رسند. طراحی و چاپ استیکر ماشین با نظر و سلیقه خودتان در نگاه اول کمی سخت به نظر می رسد اما در نهایت چیزی را دارید که باب میل خودتان است و با طرح و ایده مورد نظر می توانید اتومبیل خود را منحصر به فرد کنید.

قدم اول برای شروع کار خلافانه شما تهیه مواد اولیه است. برای انجام این پروژه به وسایل زیادی احتیاج ندارید. لیست اقلامی که نیاز دارید:

مقداری اطلاعات گرافیکی برای کار با نرم افزار

یک برنامه ویراشگر تصویر (Image Editor) که به راحتی می توانید از طریق اینترنت تهیه کنید

چاپگر (پرینتر جوهر افشان)

کاغذ چسبنده (کاغذ لیبل)، سازگار با چاپگر شما

لمینیت، روکشی برای ساختن برچسب های براق و مقاوم

قیچی

و در نهایت یک ماشین برای چسباندن استیکرها!

قدم دوم تعیین اندازه برچسب های مورد نیاز شماست که اندازه گیری آن سخت نیست اما چاپ استیکر مطابق با استاندارد، به شما کمک خواهد کرد مخصوصا اگر در این کار مبتدی باشید. اندازه معمول برای این نوع استیکرها ۲۵.۴ سانتیمتر در ۷.۶۲ سانتیمتر می باشد.

در مرحله بعدی باید طرحی که می خواهید را روی فایل مورد نظر اعمال کنید. شما می توانید با استفاده از برنامه گرافیکی خود (نرم افزارهای مربوط به طراحی مثل فتوشاپ) طرحی که در نظر دارید را بسازید. خلاقیت خود را بکار بگیرید و بهترین ها را خلق کنید، اما اگر به ایده اولیه نیاز داشتید، می توانید از نمونه های موجود در سایت های معتبر الهام بگیرید. طرح شما می تواند

تورنگ چاپ، ارائه دهنده مناسب ترین خدمات طراحی و چاپ

www.ToorangPrint.com

شامل یک شعار، شعر خنده دار، ایموجی های معروف و... باشد. اگر می خواهید می توانید از فونت های زیبا و عکس هایی رنگارنگ نیز استفاده کنید. مطمئن شوید که تضاد (Contrast) خوبی بین پس زمینه و طرح اصلی وجود دارد، چون این موضوع موجب جلب توجه بیشتری خواهد شد، چون در نهایت شما میخواهید که برچسب ها از دور قابل مشاهده باشند.

برای مرحله آخر و چاپ استیکر ماشین اگر مواد لازم که در گام یک گفته شد؛ یعنی چاپگر را داشته باشید، چاپ در خانه آسانترین گزینه خواهد بود. قبل از استفاده از کاغذ لیبیل بهتر است چاپ طرح را روی کاغذ ساده امتحان کنید و اگر مشکلی وجود دارد بررسی کرده و آن را بر طرف کنید. برای داشتن استیکرهای براق و مقاوم وقتی چاپ انجام شد ورقه های چاپ شده را با لمینیت براق بیوشانید. فقط باید دقت داشته باشید که هنگام لمینیت کردن به حباب ها اجازه ندهید روی سطح شما قرار بگیرند و استیکر های خلاقانه شما را بد شکل کنند.

حالا استیکرها را با یک قیچی تیز ببرید، روی ماشین خود بچسبانید و از طرح منحصر به فرد خود لذت ببرید.



کلمات کلیدی: چاپ، چاپ دیجیتال، چاپ استیکر، برچسب ماشین

تورنگ چاپ، ارائه دهنده مناسب ترین خدمات طراحی و چاپ

www.ToorangPrint.com